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Fôbb technikai adatok AEG855 AEG860 AEG870 AEG875

Maximális teljesítmény (W) 1675 1725 1800 1800

LLégszállítási teljesítmény (Air Watt)  

Nyomás [kPa] 33 34 36 36

Szûrôrendszer - porleválasztás ciklonikus

Információs kijelzô Stand. LED Full LED LCD LCD

HEPA szűrő opció opció opció tartozék

GoreTex® öntisztitós szûrôfilter van van van van

Egyen-értékû csôhossz [m] 55 70 80 80

Javasolt tisztítandó felület (m2) 300 500 600 600

Zajszin [dB] 67 66 65 65

A E G  OX Y G E N  k ö z p o n t i  p o r s z í v ó  k é s z ü l é k e k  n a g y  s z í v ó  i l l e t v e  s z û r ü t e l j e s í t m é n y  j e l l e m z i
alacsony energiafelhasználás mellett. Ciklon-technológiának köszönhetôen minden készülék a centrifugális erôt használja fel,
a porszemcsék kiválasztására, így biztosítják a tökéletes tisztaságot és a tiszta, friss levegôt otthonában.
A készülék borítása szilárd/erôs, ugyanakkor áramvonalas. Beépített hangtompítája biztosítja a készülék halk môködését.

Bogyisz Kft. | 1092. Budapest, Kinizsi utca 17. | tel./fax: (+36-1) 215-1662 | e.mail: bogyisz@bogyiszkft.hu | web:www.kozpontiporszivo.eu

AEG-et több mint 125 éve alapította Emil Rathenau és mára az egyik legismertebb és
legelismertebb háztartási készülékeit köszönhetjük a cégnek. A készülékeket a forma és funkció
tökéletes párosítása jellemezi. A készülékek, az elmúlt 125 évben részei lettek az otthonoknak.
AEG márka egyet jelent a német mérnöki munkának, precizitásnak. A márka ma is élen jár a legújabb 
technológiai megoldásoknak és dizájnnak. 1994 óta az Electrolux csoport részeként – a háztartási gép
piacon vezetô szerepet tölt be.
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Teljesítmény (W)

Légszállítás (m3/h)

Legtávolabbi pont (m)

Falicsatlakozók (db)

Garancia

Zajszint (db)

13501350 1750 1750 2100 1750 1900

190190 219 219 235 221 210

25 25 35 50 5035 40

6/7 8/10 8/10 9/116/7 12/14 14/16

6161 61 61 61 62 63

2/333 3 3 3 3
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Kit Special + On/Off Hose with Swivel Cuff and Slide Switch Handle LVK 22 SLBASE takarító készlet BTK0001

Tartalma: 
   9 m-es gégecsô mûanyag markolattal
   króm teleszkopós csô
   padlótisztító takarítófej

STANDARD takarító készlet BTK0002

STANDARD+ takarító készlet BTK0005

LUXUS takarító készlet BTK0006

Autós takarító készlet BTK0003

Tartalma: 
   9 m-es gégecsô mûanyag markolattal
   króm teleszkopós csô
   padlótisztító takarítófej
   résszívó
   portörlô kefe
   kárpittisztító fej

Tartalma: 
   9 m-es gégecsô fém markolattal
   króm teleszkopós csô
   padlótisztító takarítófej
   résszívó
   portörlô kefe
   kárpittisztító fej
   gégecső tartó
   kefe tartó

Tartalma: 
   9 m-es kapcsolós gégecsô
   króm teleszkopós csô
   padlótisztító takarítófej
   résszívó
   portörlô kefe
   kárpittisztító fej
   gégecső tartó
   kefe tartó

Tartalma: 
   3 m-es gégecsô mûanyag markolattal
   résszívó
   portörlô kefe
   kárpittisztító fej

Takarításaihoz szükséges takarítókészletek széles választékát nyújtjuk. Igényekhez igazítótt szetteket állítottunk össze, így a 
f e le s l eges  k iegész í tôke t  nem ke l l  megvásá ro ln i .  A  taka r í tó  kész le tek  9  mé te res  hagyományos
illetve kapcsolós gégecsôvel szerelve kaphatóak.  

 takarító készletek02
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Teleszkópos fémcsô
BTCS0001

Fém gyûrû
BFGY0001

Résszívó
BTF0002

Hajlított fém nyél
BNY0002

Portörlô kefe
BTF0003 BNY0001

Padlókefe parkettához
BTF0004

Kerekes takarítófej
BTF0006

Állíthatós takarítófej 
BTF0005 BTF0001

Kárpittisztító fej

Hajlított mûanyag nyél

Gégecsô méterre vágva
BG0003

Gégecsô tartó

BGT0001

9/12 méteres gégecsô fém markolattal BG0001 / BG0002

9 méteres kapcsolós gégecsô fém markolattal BG0003

Tartalma: 
   9 m/12m-es gégecsô
   fém markolat
   360°-ban körbeforgó fém gyûrû

Tartalma: 
   9 m kapcsolós gégecsô
   fém markolat
   360°-ban körbeforgó fém gyûrû

Készletekhez külön is vásárolhatóak kiegészítôk .   

takarító készletek kiegészítôk03
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45 fokos BB könyök 
Bk0005

90 fokos T BB idom
BI0002

45 fokos Y BB idom 
Bi0001 BI0003

90 fokos BB kisívû könyök 
BK0001

90 fokos KB nagyívû könyök
BK0003

90 fokos BB nagyívû könyök
BK0002 BK0004

45 fokos KB könyök 

Dupla 45 fokos T BB idom

Kombinált szerelôlap
BSZL0001

Kicsi szerelôlap
BSZL0002

2" PVC csô (1,5méter)
BTF0002

PVC ragasztó (250g)
BR0001

Kábel gégecsôben (25méter)
BMTL0001 BKF0001

Csôzáró dugó 2"
BCSD0001

Aljzatkiemelô idom
BAK0001

Csôrögzítô bilincs
BCSB0001 BKK0001

Karmantyú 

Kifúvó fedél

Bekötô csô métere

BKCS0001

A központi porszívó csôrendszeréhez szükséges antisztatikus 2"-os idomok, csövek kaphatóak külön iletve csomagban is. 

szerelési anyagok04

BFCS007

Csôbe építhetô csatlakozó
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5 kiállásra

PVC csõ
90 fokos kisívû idom
90 Fokos BB idom 
90 fokos elágazás
45 fokos BB idom
45 fokos KB idom
Karmantyú
Végzár
Falicsatlakozó
Kicsi falicsatlakozó
PVC ragasztó 250g
Kábel védõcsõben

21 m
3 db
6 db
3 db
4 db
4 db
9 db
2 db
3 db
3 db
1 db
25 m

30 m
4 db
8 db
4 db
5 db
5 db

13 db
2 db
4 db
4 db
1 db
50 m

36 m
5 db

10 db
5 db
5 db
5 db

16 db
2 db
5 db
5 db
1 db
 50 m

Tartozékok 3 kiállásra 4 kiállásra

szerelésianyagok05

Az alapszerelési csomagokban minden alkatrész megtalálható ami szükséges 3/4/5 csatlakozós központi porszívó 
csôrendszer kiépítéséhez.

90 fokos kisívû idom90 fokos kisívû idom

90 fokos kisívû idom

PVC csõ

90 fokos elágazás
90 fokos elágazás

45 fokos elágazás

Karmantyú

45 fokos BB idom

45 fokos BB idom 90 Fokos BB idom 

90 Fokos BB idom 
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Kicsi falicsatlakozó / EVO, fehér

BFCS002

Kicsi falicsatlakozó / EVO, barna

BFCS011

Kicsi falicsatlakozó / EVO, vajszínû

BFCS003 BFCS012

Nagy falicsatlakozó / RD fehér

BFCS001

Nagy falicsatlakozó / RD ezüst

BFCS010

Nagy falicsatlakozó / RD vajszínû
BFCS009 BFCS015

Nagy falicsatlakozó / RD fekete

Kicsi falicsatlakozó /EVO, fekete

Kicsi falicsatlakozo /EU, vajszínû/

BFCS005

Kicsi falicsatlakozo /EU, ezüst/

BFCS006

Kicsi falicsatlakozo /EU, pezsgô/

BFCS016

Kicsi falicsatlakozó /EVO, ezüst/

BFCS008

Kicsi falicsatlakozo /EU, fehér/

BFCS004

Kicsi falicsatlakozó /EVO, arany/
BFCS013

BFCS014

Kicsi falicsatlakozo /EU, fekete/

Színes Központi porszívó falicsatlakozók. Találja meg otthonához illő központi porszívó falicsatlakozó fomát és színt.

falicsatlakozók06

Kicsi falicsatlakozo /EU, barna/

BFCS017

Bogyisz Kft. | 1092. Budapest, Kinizsi utca 17. | tel./fax: (+36-1) 215-1662 | e.mail: bogyisz@bogyiszkft.hu | web:www.kozpontiporszivo.eu

BOGYISZ
Hungary kft.



Szemétlapát adapter / pezsgô

BSZA0007

Szemétlapát adapter/sötét barna

BSZA0004

Szemétlapát adapter / világos barna

BSZA0006

Szemétlapát adapter / fehér

BSZA0001

Szemétlapát adapter / fekete

BSZA0002

Szemétlapát adapter / vajszínû
BSZA0003 BSZA0005

Szemétlapát adapter / ezüst

A központi porszívó rendszernek a szemétlapát adapter egy praktikus része amely a hagyományos szemétlapát helyettesítésére 
szolgál. Esetek többségében konyhaszekrény lábazatába építik. Ennek segítségével könnyedén el lehet takarítani a földre hulló 

szemétlapát adapterek07

Bekötôszett szemétlapáthoz

BB0001

Bogyisz Kft. | 1092. Budapest, Kinizsi utca 17. | tel./fax: (+36-1) 215-1662 | e.mail: bogyisz@bogyiszkft.hu | web:www.kozpontiporszivo.eu

BOGYISZ
Hungary kft.



BOGYISZ
Hungary kft.

www.aegkozpontiporszivo.hu
Bogyisz Kft.

1092. Budapest, Kinizsi utca 17.
tel./fax: (+36-1) 215-1662

e.mail: info@bogyiszhungarykft.hu


	Oldal 1
	Oldal 2
	Oldal 3
	Oldal 4
	Oldal 5
	Oldal 6
	Oldal 7
	Oldal 8
	Oldal 9
	Oldal 10

